

Wykaz ofert ocenionych negatywnie pod względem formalnym w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2020 pn. „Organizacja akcji „Weekend na Szlaku Piastowskim””

Lp.	Nazwa oferenta	Adres siedziby oferenta	Tytuł zadania publicznego	Rodzaj błędu formalnego
1.	Fundacja Instytut Białowieski	ul. Rumiankowa 14/4 15-665 Białystok	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zadanie niezgodne z ogłoszeniem konkursowym. Zgodnie z ogłoszeniem konkursu zadanie powinno objąć organizację trzydniowego wydarzenia, stanowiącego zbiór różnorodnych przedsięwzięć: imprez plenerowych / akcji / wydarzeń itp., nawiązujących bezpośrednio do Szlaku Piastowskiego i epoki Piastów. Zadanie publiczne opisane w złożonej ofercie nie zmierza do promocji i uatrakcyjnienia Szlaku Piastowskiego oraz integracji działań samorządów, podmiotów i obiektów położonych na Szlaku Piastowskim. 2. Brak spójności oferty. 3. Oferta dotyczy realizacji kilku zadań publicznych. 4. W części III pkt 3 oferty nie wskazano przewidywanej liczby odbiorców zadania publicznego (liczby uczestników). 5. W części III pkt 6 oferty nie wskazano obligatoryjnego, mierzalnego zakładanego rezultatu realizacji zadania (liczby imprez plenerowych/akcji/wydarzeń/atrakcji, które ujęte zostaną w programie „Weekendu na Szlaku Piastowskim”). 6. W części VI oferty nie wskazano kosztów, na które oferent zamierza przeznaczyć wnioskowaną kwotę dotacji, wraz ze wskazaniem pozycji kosztu i działania w kosztorysie. 7. Brak oświadczenie o braku zaległych zobowiązań publiczno - prawnych wobec budżetu państwa, jednostek samorządu terytorialnego oraz innych źródeł o charakterze publicznym, złożonego na druku wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. 8. W „Potwierdzeniu złożenia oferty” (przy podpisie osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta) brak pieczętki imiennej lub zaznaczenia pełnionej funkcji w organizacji pozarządowej.